
Kowiesy, dnia 11.10.2021 r. 

ZP.271.2.5.2021 
                                                                                       

Nazwa i adres zamawiającego 

Gmina Kowiesy 
Kowiesy Nr 85 

96-111 Kowiesy 

e-mail: infrastruktura@kowiesy.pl 

tel. (46) 831-70-26 

Zaproszenie do składania ofert 

Gmina Kowiesy zaprasza do składania ofert na realizację zadania pn.: 

„Dostawa energii elektrycznej do obiektów Gminy Kowiesy na rok 2022”. 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Gminy 

Kowiesy na rok 2022, powiat skierniewicki, woj. łódzkie. 

2. Szczegółowy wykaz punktów poboru energii, wraz informacjami dotyczącymi ich 
rodzaju, grupy taryfowej, numeru PPE oraz szacunkowym zapotrzebowaniem na energię 

elektryczną w okresie objętymi niniejszym zapytaniem ofertowym, zawiera Załącznik Nr 

1 – Wykaz punktów poboru. 
3. Szacowane zapotrzebowanie na energię elektryczną dla wszystkich PPE objętych 

zamówieniem wynosi 186.035 MWh. 

4. Szacowane  zapotrzebowanie  wyliczono  na  podstawie  zużycia  energii  w  minionym  
okresie z uwzględnieniem prognozowanych zmian. 

 

II. Termin wykonania przedmiotu zamówienia 

01.01.2022 r. – 31.12.2022 r. 

III. Kryteria wyboru oferty 

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: cena  – 100%. 

IV. Wymagany przez Zamawiającego termin płatności faktur 

Min. 14 dni. 

V. Sposób i termin składania oferty 

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w Urzędzie Gminy Kowiesy, Kowiesy 85, 96-

111 Kowiesy, lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

infrastruktura@kowiesy.pl, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.10.2021 r. do 

godz. 10:00. 
2. Oferta powinna zawierać wyszczególnioną cenę za cały wolumen szacunkowego 

zapotrzebowania na energię, tj. 186.035 kWh, oraz cenę za 1 kWh lub 1 MWh  

z podziałem na poszczególne taryfy. 
 

VI. Postanowienia końcowe 
Dopuszcza się unieważnienie postępowania na każdym jego etapie, w szczególności gdy 
realizacja zamówienia nie leży w interesie publicznym. 

 

Wójt Gminy Kowiesy 
/-/ Jarosław Pepka 

 

 
Załącznik Nr 1 – Wykaz punktów poboru. 

mailto:infrastruktura@kowiesy.pl
mailto:infrastruktura@kowiesy.pl

